[image: image1.png]

[image: image4.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2013г.                                                                                   № 7

	О внесении изменений и дополнений в решение от 01.02.2013г №4 «О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Студенецком сельском поселении Шумячского района Смоленской области»,  утвержденное  решением  Совета  депутатов  Студенецкого  сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области от  22.11.2011г.  № 28»

В соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Уставом Студенецкого сельского поселения  Шумячского района  Смоленской
   области Совет депутатов Студенецкого сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

[image: image2.png]

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение от 01.02.2013г №4 «О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Студенецком сельском поселении Шумячского района Смоленской области»,  утвержденное  решением  Совета  депутатов  Студенецкого  сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области от  22.11.2011г.  № 28»  следующие изменения и дополнения:

 а) Пункт 3 статьи 12.1 изложить в новой редакции:
«3. Администрация Студенецкого  сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области представляет в Контрольно-ревизионную комиссию отчет об исполнении бюджета Студенецкого  сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета Студенецкого  сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области представляются документы:
2
1)  баланс исполнения бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

2)  отчет о финансовых результатах деятельности;

3)  отчет о движении денежных средств;
4)  пояснительная записка;

5) отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;
6)  иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средстве массовой информации «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
[image: image3.png]

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          Н.М. Панова